Hà Nội, ngày   tháng    năm 2022
TỜ TRÌNH
(V/v Báo cáo tài chính năm 2021 đã kiểm toán)
Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 CTCP Sản xuất, Thương mại và Dịch vụ ô tô PTM.
Căn cứ:
· Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 thông qua ngày 17 tháng 6 năm 2020;
· Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2019;
· Điều lệ tổ chức và hoạt động của CTCP Sản xuất, Thương mại và Dịch vụ ô tô PTM;
· Nghị quyết HĐQT số 02/NQ-HĐQT ngày 05/05/2022 về việc triệu tập ĐHĐCĐ thường niên năm 2022;
Hội đồng quản trị CTCP Sản xuất, Thương mại và Dịch vụ ô tô PTM trình Đại hội đồng cổ đông thông qua nội dung Báo cáo tài chính riêng và hợp nhất năm 2021 đã được kiểm toán đến ngày 31/12/2021 bởi Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn Chuẩn Việt.
Kính trình Đại hội đồng cổ đông phê chuẩn.
	Nơi nhận:
· Các cổ đông;
· HĐQT;
· Lưu TK HĐQT.
	CTCP SẢN XUẤT, THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ Ô TÔ PTM
TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack] VŨ THỊ HẠNH